
Expediente: ALCOLEA2019/968

DECRETO

             
              ALCALDÍA

Extracto: Expediente 7/2019 de modificación de créditos por trasferencias

DECRETO.- 

Expediente: Expediente 7/2019 de modificación de créditos por 
trasferencias

Núm. Expediente: 
ALCOLEA2019/933

El expediente de modificación de créditos nº. 7/2019, al vigente Presupuesto municipal
adopta  la  modalidad  de  transferencia  de  créditos,  de  acuerdo  con  el  siguiente
detalle:

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA
INCREMENT
O

DISMINUCIÓ
N

912 100_  20.708,00

912 160 6.730,10

2314 131 7.653,03

2314 160 2.506,37

334 160 10.000,00

334 131 5.500,00

920 160 1.778,70

TOTAL INCREMENTO/DISMINUCIÓN 27.438,10 27.438,10

 

Vistos los informes emitidos por la Secretaría Intervención y, especialmente, el referido
al cumplimiento del objetivo de estabilidad presupuestaria, se propone a la Alcaldía la
adopción del siguiente

DISPONGO

PRIMERO.  Aprobar  el  expediente  de  modificación  de  créditos  nº.  6/2019,  con  la

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Art. 26.2 e) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica: http://www.alcoleacva.com Página 1

    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
P

w
0S

d8
LJ

M
3U

sJ
qr

g4
kR

R

Decreto número: 2019/28

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2a

E
S

L4
iv

dY
zi

tH
6b

dh
F

Y



Expediente: ALCOLEA2019/968

DECRETO

             
              ALCALDÍA

modalidad de generación de créditos por nuevos o mayores ingresos, de acuerdo con el
detalle anterior.

SEGUNDO. Dar  cuenta  al  Pleno  de  la  Corporación  de  la  presente  resolución  en  la
primera  sesión  ordinaria  que  este  celebre,  de  conformidad  con  lo  establecido  en  el
artículo 42 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre.

 

ALCALDÍA 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Art. 26.2 e) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica: http://www.alcoleacva.com Página 2

    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
P

w
0S

d8
LJ

M
3U

sJ
qr

g4
kR

R

Decreto número: 2019/28

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
2a

E
S

L4
iv

dY
zi

tH
6b

dh
F

Y


		2019-07-04T14:44:32+0200
	PLAZA ADAMEZ EDUARDO - 05675853M




